
CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: AATF000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA GENERALE

1 28 888428S ROVEYAZ Simone 1981 BC01 ASD GS AQUILE 50'31.8 0.0 200
2 97 584379F LUBOZ Mattia 1983 BC14 CICLI BENATO 52'16.7 1'44.9 197
3 29 705813U BOSCARDIN Edoardo 1991 BC01 ASD GS AQUILE 52'50.0 2'18.2 194
4 20 861183R DUCRET Alex 1983 BC01 ASD GS AQUILE 55'23.3 4'51.5 191
5 27 954432P GIANGRASSO Massimo 1966 BC01 ASD GS AQUILE 55'24.0 4'52.2 188
6 98 974450H AGOSTINO Federico 1981 BC14 CICLI BENATO 56'02.3 5'30.5 185
7 56 5802735 ROSSO Marco 1971 BC04 CICLI PEPINO 56'56.3 6'24.5 182
8 83 A065675 COME' Paolo 1974 BC18 G.S. GODIOZ 56'56.8 6'25.0 179
9 44 804685Y MONA Leonardo 1991 BC12 COURMAYEUR M.B. 58'04.5 7'32.7 176

10 74 865896Q GLAREY Gianpiero 1975 BC16 MTB GRAN COMBIN 58'07.9 7'36.1 173
11 66 808259Y CHAMPVILLAIR Carlo 1952 BC12 COURMAYEUR M.B. 58'14.4 7'42.6 172
12 73 A028153 GIROTTI Enrico Carlo 1990 BC15 VAL SANGONE 58'15.2 7'43.4 171
13 80 A039003 PODIO Mathieu 1997 BC14 CICLI BENATO 58'15.8 7'44.0 170
14 46 A064711 BARRA Alessandro 1991 BC01 ASD GS AQUILE 58'31.2 7'59.4 169
15 12 792798C NICOLI Kim 1993 BC01 ASD GS AQUILE 58'35.4 8'03.6 168
16 68 1400967 VALLET Christian 1984 BC06 POL.CERVINIA 59'25.6 8'53.8 167
17 11 A010938 MACORI Ivan 1973 BC01 ASD GS AQUILE 59'26.8 8'55.0 166
18 26 986066L BALDON Lorenzo 1962 BC01 ASD GS AQUILE 59'30.4 8'58.6 165
19 71 842159D COTTIN Corrado 1964 BC14 CICLI BENATO 59'31.4 8'59.6 164
20 51 AM15539 TRIONE Paolo 1975 BC02 ASD VELO ZERBION 59'35.6 9'03.8 163
21 50 AM15538 THUEGAZ Rene' 1973 BC02 ASD VELO ZERBION 59'36.4 9'04.6 162
22 25 969803B INGLESE Carlo 1974 BC01 ASD GS AQUILE 1:00'04.5 9'32.7 161
23 87 A067792 EMPEREUR Sandro 1977 BC18 G.S. GODIOZ 1:00'24.2 9'52.4 160
24 82 A069855 GORRAZ Remo 1973 BC19 LES GAMOLLES 1:00'31.7 9'59.9 159
25 75 A055960 RIVA Massimo 1971 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:00'38.6 10'06.8 158
26 55 999336U FLORIO Andrea 1974 BC01 ASD GS AQUILE 1:00'41.0 10'09.2 157
27 69 846857V PELLICANO Cosimo 1960 BC14 CICLI BENATO 1:00'52.9 10'21.1 156
28 64 1500748 DE CESARE Lisa 1978 BC06 POL.CERVINIA 1:02'00.7 11'28.9 155
29 92 932139K THIEBAT Matteo 1983 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:02'38.9 12'07.1 154
30 79 A070964 GOTTARDELLI Matteo 1997 BC12 COURMAYEUR M.B. 1:02'53.1 12'21.3 153
31 18 999337V CASTELLARO Paolo 1959 BC01 ASD GS AQUILE 1:02'53.6 12'21.8 152
32 41 98 MARCOZ Leandro 1954 BC05 GSC SAINT MARCEL 1:02'55.9 12'24.1 151
33 21 724854X CIANCIANA Fabio 1976 BC01 ASD GS AQUILE 1:03'04.3 12'32.5 150
34 48 A038613 PASQUALI Corrado 1971 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:04'07.1 13'35.3 149
35 72 969804C PERSICHINI Alessandro 1977 BC01 ASD GS AQUILE 1:04'35.4 14'03.6 148
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

36 52 AM15540 ZORZINI Marcello 1973 BC02 ASD VELO ZERBION 1:05'39.5 15'07.7 147
37 59 5801349 BARUFFA Gianluca 1969 BC22 A.S.D. PAGLIUGHI 1:06'02.1 15'30.3 146
38 91 A004153 AUGIMERI Roberto 1966 BC18 G.S. GODIOZ 1:06'02.6 15'30.8 145
39 61 AM15518 BERTHOLIN Fabrizio 1977 BC09 VELO GRESSAN 1:06'14.3 15'42.5 144
40 93 A033997 CHARRUAZ Giorgio 1958 BC18 G.S. GODIOZ 1:06'39.5 16'07.7 143
41 17 719864C BRUSAFERRO Luigi 1971 BC01 ASD GS AQUILE 1:07'06.6 16'34.8 142
42 40 100 DROZ Ercole 1950 BC05 GSC SAINT MARCEL 1:07'54.0 17'22.2 141
43 37 A008595 BARMASSE Gabriel 1997 BC01 ASD GS AQUILE 1:08'36.2 18'04.4 140
44 84 5801265 BERTI Virgilio 1944 BC20 TEAM PEDALE PAZZO 1:08'36.6 18'04.8 139
45 24 952878C RAMIRES Fabio 1962 BC01 ASD GS AQUILE 1:08'37.1 18'05.3 138
46 19 1505836 CERRATO Luca 1961 BC06 POL.CERVINIA 1:09'02.8 18'31.0 137
47 38 A010940 BARMASSE Piero 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:09'04.0 18'32.2 136
48 31 594071Q CARNIGLIA Diego 1976 BC01 ASD GS AQUILE 1:09'11.6 18'39.8 135
49 10 701143G PLAT Alessandra 1986 BC01 ASD GS AQUILE 1:10'22.7 19'50.9 134
50 90 720890G DOMANIN Daniele 1973 BC01 ASD GS AQUILE 1:10'24.9 19'53.1 133
51 89 790482S BERTELLI Claudio 1959 BC18 G.S. GODIOZ 1:10'28.8 19'57.0 132
52 88 A065671 TURANI Marco 1952 BC18 G.S. GODIOZ 1:10'36.7 20'04.9 131
53 70 1505836 VITTAZ Filippo 1981 BC06 POL.CERVINIA 1:10'40.4 20'08.6 130
54 7 969807F DUBLANC Alberto 1969 BC01 ASD GS AQUILE 1:10'51.3 20'19.5 129
55 65 A061147 CARROZZA Giorgio 1970 BC11 VELO CLUB VALSUSA 1:10'57.4 20'25.6 128
56 77 A036169 ROSTI Claudio 1960 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:11'31.3 20'59.5 127
57 86 623932Q PIZZO Roberto 1962 BC14 CICLI BENATO 1:11'48.1 21'16.3 126
58 5 805003Z VIERIN Mauro 1969 BC01 ASD GS AQUILE 1:11'49.5 21'17.7 125
59 54 969805D CALIANO Antonio 1953 BC01 ASD GS AQUILE 1:12'38.4 22'06.6 124
60 76 804579D BUZZONI Marco 1967 BC17 TEAM PINATO 1:12'48.1 22'16.3 123
61 39 A064056 SARACCO Giorgio 1989 BC01 ASD GS AQUILE 1:13'35.9 23'04.1 122
62 8 A013071 CASALE Luigi 1982 BC01 ASD GS AQUILE 1:13'56.2 23'24.4 121
63 32 815425D MADEO Marco 1961 BC01 ASD GS AQUILE 1:14'37.7 24'05.9 120
64 60 5804078 GARZA Sebastiano 1942 BC08 CICLI CASTAGNONE 1:14'50.0 24'18.2 119
65 22 838180T LEIDI Massimiliano 1970 BC01 ASD GS AQUILE 1:15'10.4 24'38.6 118
66 78 AM15531 CARIA Elio 1964 BC09 VELO GRESSAN 1:15'13.9 24'42.1 117
67 30 A030457 MONTROSSET Rene' 1976 BC01 ASD GS AQUILE 1:15'30.8 24'59.0 116
68 94 808079P NULLO Michele 1969 BC14 CICLI BENATO 1:15'48.0 25'16.2 115
69 67 1509154 CURRELLI Salvatore 1951 BC13 UISP AOSTA 1:16'15.0 25'43.2 114
70 63 908020C JANIN Carlo Augusto 1961 BC10 TESSIORE 1:18'05.6 27'33.8 113
71 13 A047317 STOPPA Oscar 1958 BC01 ASD GS AQUILE 1:18'55.2 28'23.4 112
72 43 99 FABBRI Danilo 1974 BC05 GSC SAINT MARCEL 1:19'32.1 29'00.3 111
73 36 701170P RICCI Andrea 1971 BC01 ASD GS AQUILE 1:19'33.0 29'01.2 110
74 53 957613X MIDOLO Vincenzo 1961 BC01 ASD GS AQUILE 1:21'32.6 31'00.8 109
75 58 1505836 CAUTERUCCIO Mirko 1981 BC06 POL.CERVINIA 1:21'35.7 31'03.9 108
76 6 974547W MIRIELLO Luigi 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:22'38.0 32'06.2 107
77 14 940944E CENTELLI Gabriele 1942 BC01 ASD GS AQUILE 1:22'56.2 32'24.4 106
78 95 791599U CHEILLON Modesto 1959 BC01 ASD GS AQUILE 1:23'53.8 33'22.0 105
79 49 700254S CICCHETTI Marcello 1969 BC01 ASD GS AQUILE 1:26'24.9 35'53.1 104
80 85 A033999 TRIPODI Diego 1959 BC18 G.S. GODIOZ 1:28'21.6 37'49.8 103
81 47 A069456 SICILIANO Gesuela 1987 BC01 ASD GS AQUILE 1:29'02.4 38'30.6 102
82 81 AM15521 NELVA STELLIO Cristina 1964 BC09 VELO GRESSAN 1:29'17.4 38'45.6 101
83 23 946427J PREVITI Antonino 1965 BC01 ASD GS AQUILE 1:32'31.4 41'59.6 100
84 62 AM15519 VUILLERMINAZ Doris 1969 BC09 VELO GRESSAN 1:36'08.3 45'36.5 99
85 9 722071X STUFFER Franz 1962 BC01 ASD GS AQUILE 1:37'28.8 46'57.0 98
86 16 A056287 BONOMI Ermanno 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:37'30.4 46'58.6 97
87 96 X150012 CASELLA Massimiliano 1972 BC21 G.S.BRANCO 1:40'18.6 49'46.8 96
88 34 982003J DE GAETANO Demetrio 1964 BC01 ASD GS AQUILE 1:46'21.4 55'49.6 95
89 33 954493M MADEO Meri 1968 BC01 ASD GS AQUILE 1:48'34.5 58'02.7 94

35 A068878 TAMBINI Annamaria 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:48'34.5 58'02.7 94
91 4 702858N ROLLANDIN Luigino 1941 BC01 ASD GS AQUILE 1:52'03.8 1:01'32.0 92
92 1 974728B VITALI Enrica 1965 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'00.8 1:02'29.0 91
93 3 879632C MILANO Valter 1966 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'01.4 1:02'29.6 90
94 45 980307H VISCIO Giovanni 1978 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'02.0 1:02'30.2 89
95 2 852558F RIVERSO Domenico 1949 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'02.7 1:02'30.9 88

ISCRITTI ...... 98

NON PARTITI ... 2

15 815213Q BECCIO Roberto 1963 BC01 ASD GS AQUILE
42 96 DUPONT Matteo 1983 BC05 GSC SAINT MARCEL
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 1

57 1505836 ZANOTTO Alex 1982 BC06 POL.CERVINIA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
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CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: WWFF000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 64 1500748 DE CESARE Lisa 1978 BC06 POL.CERVINIA 1:02'00.7 0.0 200
2 10 701143G PLAT Alessandra 1986 BC01 ASD GS AQUILE 1:10'22.7 8'22.0 197
3 47 A069456 SICILIANO Gesuela 1987 BC01 ASD GS AQUILE 1:29'02.4 27'01.7 194
4 81 AM15521 NELVA STELLIO Cristina 1964 BC09 VELO GRESSAN 1:29'17.4 27'16.7 191
5 62 AM15519 VUILLERMINAZ Doris 1969 BC09 VELO GRESSAN 1:36'08.3 34'07.6 188
6 33 954493M MADEO Meri 1968 BC01 ASD GS AQUILE 1:48'34.5 46'33.8 185

35 A068878 TAMBINI Annamaria 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:48'34.5 46'33.8 185
8 1 974728B VITALI Enrica 1965 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'00.8 51'00.1 179

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: AAAF000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 28 888428S ROVEYAZ Simone 1981 BC01 ASD GS AQUILE 50'31.8 0.0 200
2 97 584379F LUBOZ Mattia 1983 BC14 CICLI BENATO 52'16.7 1'44.9 197
3 29 705813U BOSCARDIN Edoardo 1991 BC01 ASD GS AQUILE 52'50.0 2'18.2 194
4 20 861183R DUCRET Alex 1983 BC01 ASD GS AQUILE 55'23.3 4'51.5 191
5 27 954432P GIANGRASSO Massimo 1966 BC01 ASD GS AQUILE 55'24.0 4'52.2 188
6 98 974450H AGOSTINO Federico 1981 BC14 CICLI BENATO 56'02.3 5'30.5 185
7 56 5802735 ROSSO Marco 1971 BC04 CICLI PEPINO 56'56.3 6'24.5 182
8 83 A065675 COME' Paolo 1974 BC18 G.S. GODIOZ 56'56.8 6'25.0 179
9 44 804685Y MONA Leonardo 1991 BC12 COURMAYEUR M.B. 58'04.5 7'32.7 176

10 74 865896Q GLAREY Gianpiero 1975 BC16 MTB GRAN COMBIN 58'07.9 7'36.1 173
11 66 808259Y CHAMPVILLAIR Carlo 1952 BC12 COURMAYEUR M.B. 58'14.4 7'42.6 172
12 73 A028153 GIROTTI Enrico Carlo 1990 BC15 VAL SANGONE 58'15.2 7'43.4 171
13 80 A039003 PODIO Mathieu 1997 BC14 CICLI BENATO 58'15.8 7'44.0 170
14 46 A064711 BARRA Alessandro 1991 BC01 ASD GS AQUILE 58'31.2 7'59.4 169
15 12 792798C NICOLI Kim 1993 BC01 ASD GS AQUILE 58'35.4 8'03.6 168
16 68 1400967 VALLET Christian 1984 BC06 POL.CERVINIA 59'25.6 8'53.8 167
17 11 A010938 MACORI Ivan 1973 BC01 ASD GS AQUILE 59'26.8 8'55.0 166
18 26 986066L BALDON Lorenzo 1962 BC01 ASD GS AQUILE 59'30.4 8'58.6 165
19 71 842159D COTTIN Corrado 1964 BC14 CICLI BENATO 59'31.4 8'59.6 164
20 51 AM15539 TRIONE Paolo 1975 BC02 ASD VELO ZERBION 59'35.6 9'03.8 163
21 50 AM15538 THUEGAZ Rene' 1973 BC02 ASD VELO ZERBION 59'36.4 9'04.6 162
22 25 969803B INGLESE Carlo 1974 BC01 ASD GS AQUILE 1:00'04.5 9'32.7 161
23 87 A067792 EMPEREUR Sandro 1977 BC18 G.S. GODIOZ 1:00'24.2 9'52.4 160
24 82 A069855 GORRAZ Remo 1973 BC19 LES GAMOLLES 1:00'31.7 9'59.9 159
25 75 A055960 RIVA Massimo 1971 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:00'38.6 10'06.8 158
26 55 999336U FLORIO Andrea 1974 BC01 ASD GS AQUILE 1:00'41.0 10'09.2 157
27 69 846857V PELLICANO Cosimo 1960 BC14 CICLI BENATO 1:00'52.9 10'21.1 156
28 92 932139K THIEBAT Matteo 1983 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:02'38.9 12'07.1 155
29 79 A070964 GOTTARDELLI Matteo 1997 BC12 COURMAYEUR M.B. 1:02'53.1 12'21.3 154
30 18 999337V CASTELLARO Paolo 1959 BC01 ASD GS AQUILE 1:02'53.6 12'21.8 153
31 41 98 MARCOZ Leandro 1954 BC05 GSC SAINT MARCEL 1:02'55.9 12'24.1 152
32 21 724854X CIANCIANA Fabio 1976 BC01 ASD GS AQUILE 1:03'04.3 12'32.5 151
33 48 A038613 PASQUALI Corrado 1971 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:04'07.1 13'35.3 150
34 72 969804C PERSICHINI Alessandro 1977 BC01 ASD GS AQUILE 1:04'35.4 14'03.6 149
35 52 AM15540 ZORZINI Marcello 1973 BC02 ASD VELO ZERBION 1:05'39.5 15'07.7 148
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

36 59 5801349 BARUFFA Gianluca 1969 BC22 A.S.D. PAGLIUGHI 1:06'02.1 15'30.3 147
37 91 A004153 AUGIMERI Roberto 1966 BC18 G.S. GODIOZ 1:06'02.6 15'30.8 146
38 61 AM15518 BERTHOLIN Fabrizio 1977 BC09 VELO GRESSAN 1:06'14.3 15'42.5 145
39 93 A033997 CHARRUAZ Giorgio 1958 BC18 G.S. GODIOZ 1:06'39.5 16'07.7 144
40 17 719864C BRUSAFERRO Luigi 1971 BC01 ASD GS AQUILE 1:07'06.6 16'34.8 143
41 40 100 DROZ Ercole 1950 BC05 GSC SAINT MARCEL 1:07'54.0 17'22.2 142
42 37 A008595 BARMASSE Gabriel 1997 BC01 ASD GS AQUILE 1:08'36.2 18'04.4 141
43 84 5801265 BERTI Virgilio 1944 BC20 TEAM PEDALE PAZZO 1:08'36.6 18'04.8 140
44 24 952878C RAMIRES Fabio 1962 BC01 ASD GS AQUILE 1:08'37.1 18'05.3 139
45 19 1505836 CERRATO Luca 1961 BC06 POL.CERVINIA 1:09'02.8 18'31.0 138
46 38 A010940 BARMASSE Piero 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:09'04.0 18'32.2 137
47 31 594071Q CARNIGLIA Diego 1976 BC01 ASD GS AQUILE 1:09'11.6 18'39.8 136
48 90 720890G DOMANIN Daniele 1973 BC01 ASD GS AQUILE 1:10'24.9 19'53.1 135
49 89 790482S BERTELLI Claudio 1959 BC18 G.S. GODIOZ 1:10'28.8 19'57.0 134
50 88 A065671 TURANI Marco 1952 BC18 G.S. GODIOZ 1:10'36.7 20'04.9 133
51 70 1505836 VITTAZ Filippo 1981 BC06 POL.CERVINIA 1:10'40.4 20'08.6 132
52 7 969807F DUBLANC Alberto 1969 BC01 ASD GS AQUILE 1:10'51.3 20'19.5 131
53 65 A061147 CARROZZA Giorgio 1970 BC11 VELO CLUB VALSUSA 1:10'57.4 20'25.6 130
54 77 A036169 ROSTI Claudio 1960 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:11'31.3 20'59.5 129
55 86 623932Q PIZZO Roberto 1962 BC14 CICLI BENATO 1:11'48.1 21'16.3 128
56 5 805003Z VIERIN Mauro 1969 BC01 ASD GS AQUILE 1:11'49.5 21'17.7 127
57 54 969805D CALIANO Antonio 1953 BC01 ASD GS AQUILE 1:12'38.4 22'06.6 126
58 76 804579D BUZZONI Marco 1967 BC17 TEAM PINATO 1:12'48.1 22'16.3 125
59 39 A064056 SARACCO Giorgio 1989 BC01 ASD GS AQUILE 1:13'35.9 23'04.1 124
60 8 A013071 CASALE Luigi 1982 BC01 ASD GS AQUILE 1:13'56.2 23'24.4 123
61 32 815425D MADEO Marco 1961 BC01 ASD GS AQUILE 1:14'37.7 24'05.9 122
62 60 5804078 GARZA Sebastiano 1942 BC08 CICLI CASTAGNONE 1:14'50.0 24'18.2 121
63 22 838180T LEIDI Massimiliano 1970 BC01 ASD GS AQUILE 1:15'10.4 24'38.6 120
64 78 AM15531 CARIA Elio 1964 BC09 VELO GRESSAN 1:15'13.9 24'42.1 119
65 30 A030457 MONTROSSET Rene' 1976 BC01 ASD GS AQUILE 1:15'30.8 24'59.0 118
66 94 808079P NULLO Michele 1969 BC14 CICLI BENATO 1:15'48.0 25'16.2 117
67 67 1509154 CURRELLI Salvatore 1951 BC13 UISP AOSTA 1:16'15.0 25'43.2 116
68 63 908020C JANIN Carlo Augusto 1961 BC10 TESSIORE 1:18'05.6 27'33.8 115
69 13 A047317 STOPPA Oscar 1958 BC01 ASD GS AQUILE 1:18'55.2 28'23.4 114
70 43 99 FABBRI Danilo 1974 BC05 GSC SAINT MARCEL 1:19'32.1 29'00.3 113
71 36 701170P RICCI Andrea 1971 BC01 ASD GS AQUILE 1:19'33.0 29'01.2 112
72 53 957613X MIDOLO Vincenzo 1961 BC01 ASD GS AQUILE 1:21'32.6 31'00.8 111
73 58 1505836 CAUTERUCCIO Mirko 1981 BC06 POL.CERVINIA 1:21'35.7 31'03.9 110
74 6 974547W MIRIELLO Luigi 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:22'38.0 32'06.2 109
75 14 940944E CENTELLI Gabriele 1942 BC01 ASD GS AQUILE 1:22'56.2 32'24.4 108
76 95 791599U CHEILLON Modesto 1959 BC01 ASD GS AQUILE 1:23'53.8 33'22.0 107
77 49 700254S CICCHETTI Marcello 1969 BC01 ASD GS AQUILE 1:26'24.9 35'53.1 106
78 85 A033999 TRIPODI Diego 1959 BC18 G.S. GODIOZ 1:28'21.6 37'49.8 105
79 23 946427J PREVITI Antonino 1965 BC01 ASD GS AQUILE 1:32'31.4 41'59.6 104
80 9 722071X STUFFER Franz 1962 BC01 ASD GS AQUILE 1:37'28.8 46'57.0 103
81 16 A056287 BONOMI Ermanno 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:37'30.4 46'58.6 102
82 96 X150012 CASELLA Massimiliano 1972 BC21 G.S.BRANCO 1:40'18.6 49'46.8 101
83 34 982003J DE GAETANO Demetrio 1964 BC01 ASD GS AQUILE 1:46'21.4 55'49.6 100
84 4 702858N ROLLANDIN Luigino 1941 BC01 ASD GS AQUILE 1:52'03.8 1:01'32.0 99
85 3 879632C MILANO Valter 1966 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'01.4 1:02'29.6 98
86 45 980307H VISCIO Giovanni 1978 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'02.0 1:02'30.2 97
87 2 852558F RIVERSO Domenico 1949 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'02.7 1:02'30.9 96

ISCRITTI ...... 90

NON PARTITI ... 2

15 815213Q BECCIO Roberto 1963 BC01 ASD GS AQUILE
42 96 DUPONT Matteo 1983 BC05 GSC SAINT MARCEL

NON ARRIVATI .. 1

57 1505836 ZANOTTO Alex 1982 BC06 POL.CERVINIA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: JESF000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIOR SPORT/ELITE SPORT

1 29 705813U BOSCARDIN Edoardo 1991 BC01 ASD GS AQUILE 52'50.0 0.0 200
2 44 804685Y MONA Leonardo 1991 BC12 COURMAYEUR M.B. 58'04.5 5'14.5 197
3 73 A028153 GIROTTI Enrico Carlo 1990 BC15 VAL SANGONE 58'15.2 5'25.2 194
4 80 A039003 PODIO Mathieu 1997 BC14 CICLI BENATO 58'15.8 5'25.8 191
5 46 A064711 BARRA Alessandro 1991 BC01 ASD GS AQUILE 58'31.2 5'41.2 188
6 12 792798C NICOLI Kim 1993 BC01 ASD GS AQUILE 58'35.4 5'45.4 185
7 79 A070964 GOTTARDELLI Matteo 1997 BC12 COURMAYEUR M.B. 1:02'53.1 10'03.1 182
8 37 A008595 BARMASSE Gabriel 1997 BC01 ASD GS AQUILE 1:08'36.2 15'46.2 179
9 39 A064056 SARACCO Giorgio 1989 BC01 ASD GS AQUILE 1:13'35.9 20'45.9 176

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

19-07-2015  /  LIGNAN F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: M1_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER 1

1 28 888428S ROVEYAZ Simone 1981 BC01 ASD GS AQUILE 50'31.8 0.0 200
2 97 584379F LUBOZ Mattia 1983 BC14 CICLI BENATO 52'16.7 1'44.9 197
3 20 861183R DUCRET Alex 1983 BC01 ASD GS AQUILE 55'23.3 4'51.5 194
4 98 974450H AGOSTINO Federico 1981 BC14 CICLI BENATO 56'02.3 5'30.5 191
5 68 1400967 VALLET Christian 1984 BC06 POL.CERVINIA 59'25.6 8'53.8 188
6 92 932139K THIEBAT Matteo 1983 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:02'38.9 12'07.1 185
7 70 1505836 VITTAZ Filippo 1981 BC06 POL.CERVINIA 1:10'40.4 20'08.6 182
8 8 A013071 CASALE Luigi 1982 BC01 ASD GS AQUILE 1:13'56.2 23'24.4 179
9 58 1505836 CAUTERUCCIO Mirko 1981 BC06 POL.CERVINIA 1:21'35.7 31'03.9 176

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

42 96 DUPONT Matteo 1983 BC05 GSC SAINT MARCEL

NON ARRIVATI .. 1

57 1505836 ZANOTTO Alex 1982 BC06 POL.CERVINIA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

19-07-2015  /  LIGNAN F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: M2_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER 2

1 87 A067792 EMPEREUR Sandro 1977 BC18 G.S. GODIOZ 1:00'24.2 0.0 200
2 21 724854X CIANCIANA Fabio 1976 BC01 ASD GS AQUILE 1:03'04.3 2'40.1 197
3 72 969804C PERSICHINI Alessandro 1977 BC01 ASD GS AQUILE 1:04'35.4 4'11.2 194
4 61 AM15518 BERTHOLIN Fabrizio 1977 BC09 VELO GRESSAN 1:06'14.3 5'50.1 191
5 31 594071Q CARNIGLIA Diego 1976 BC01 ASD GS AQUILE 1:09'11.6 8'47.4 188
6 30 A030457 MONTROSSET Rene' 1976 BC01 ASD GS AQUILE 1:15'30.8 15'06.6 185
7 45 980307H VISCIO Giovanni 1978 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'02.0 52'37.8 182

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

19-07-2015  /  LIGNAN F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: M3_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER 3

1 56 5802735 ROSSO Marco 1971 BC04 CICLI PEPINO 56'56.3 0.0 200
2 83 A065675 COME' Paolo 1974 BC18 G.S. GODIOZ 56'56.8 0.5 197
3 74 865896Q GLAREY Gianpiero 1975 BC16 MTB GRAN COMBIN 58'07.9 1'11.6 194
4 11 A010938 MACORI Ivan 1973 BC01 ASD GS AQUILE 59'26.8 2'30.5 191
5 51 AM15539 TRIONE Paolo 1975 BC02 ASD VELO ZERBION 59'35.6 2'39.3 188
6 50 AM15538 THUEGAZ Rene' 1973 BC02 ASD VELO ZERBION 59'36.4 2'40.1 185
7 25 969803B INGLESE Carlo 1974 BC01 ASD GS AQUILE 1:00'04.5 3'08.2 182
8 82 A069855 GORRAZ Remo 1973 BC19 LES GAMOLLES 1:00'31.7 3'35.4 179
9 75 A055960 RIVA Massimo 1971 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:00'38.6 3'42.3 176

10 55 999336U FLORIO Andrea 1974 BC01 ASD GS AQUILE 1:00'41.0 3'44.7 173
11 48 A038613 PASQUALI Corrado 1971 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:04'07.1 7'10.8 172
12 52 AM15540 ZORZINI Marcello 1973 BC02 ASD VELO ZERBION 1:05'39.5 8'43.2 171
13 17 719864C BRUSAFERRO Luigi 1971 BC01 ASD GS AQUILE 1:07'06.6 10'10.3 170
14 90 720890G DOMANIN Daniele 1973 BC01 ASD GS AQUILE 1:10'24.9 13'28.6 169
15 43 99 FABBRI Danilo 1974 BC05 GSC SAINT MARCEL 1:19'32.1 22'35.8 168
16 36 701170P RICCI Andrea 1971 BC01 ASD GS AQUILE 1:19'33.0 22'36.7 167
17 96 X150012 CASELLA Massimiliano 1972 BC21 G.S.BRANCO 1:40'18.6 43'22.3 166

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

19-07-2015  /  LIGNAN F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: M4_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER 4

1 27 954432P GIANGRASSO Massimo 1966 BC01 ASD GS AQUILE 55'24.0 0.0 200
2 59 5801349 BARUFFA Gianluca 1969 BC22 A.S.D. PAGLIUGHI 1:06'02.1 10'38.1 197
3 91 A004153 AUGIMERI Roberto 1966 BC18 G.S. GODIOZ 1:06'02.6 10'38.6 194
4 7 969807F DUBLANC Alberto 1969 BC01 ASD GS AQUILE 1:10'51.3 15'27.3 191
5 65 A061147 CARROZZA Giorgio 1970 BC11 VELO CLUB VALSUSA 1:10'57.4 15'33.4 188
6 5 805003Z VIERIN Mauro 1969 BC01 ASD GS AQUILE 1:11'49.5 16'25.5 185
7 76 804579D BUZZONI Marco 1967 BC17 TEAM PINATO 1:12'48.1 17'24.1 182
8 22 838180T LEIDI Massimiliano 1970 BC01 ASD GS AQUILE 1:15'10.4 19'46.4 179
9 94 808079P NULLO Michele 1969 BC14 CICLI BENATO 1:15'48.0 20'24.0 176

10 49 700254S CICCHETTI Marcello 1969 BC01 ASD GS AQUILE 1:26'24.9 31'00.9 173
11 3 879632C MILANO Valter 1966 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'01.4 57'37.4 172

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

19-07-2015  /  LIGNAN F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: M5_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER 5

1 26 986066L BALDON Lorenzo 1962 BC01 ASD GS AQUILE 59'30.4 0.0 200
2 71 842159D COTTIN Corrado 1964 BC14 CICLI BENATO 59'31.4 1.0 197
3 24 952878C RAMIRES Fabio 1962 BC01 ASD GS AQUILE 1:08'37.1 9'06.7 194
4 19 1505836 CERRATO Luca 1961 BC06 POL.CERVINIA 1:09'02.8 9'32.4 191
5 38 A010940 BARMASSE Piero 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:09'04.0 9'33.6 188
6 86 623932Q PIZZO Roberto 1962 BC14 CICLI BENATO 1:11'48.1 12'17.7 185
7 32 815425D MADEO Marco 1961 BC01 ASD GS AQUILE 1:14'37.7 15'07.3 182
8 78 AM15531 CARIA Elio 1964 BC09 VELO GRESSAN 1:15'13.9 15'43.5 179
9 63 908020C JANIN Carlo Augusto 1961 BC10 TESSIORE 1:18'05.6 18'35.2 176

10 53 957613X MIDOLO Vincenzo 1961 BC01 ASD GS AQUILE 1:21'32.6 22'02.2 173
11 6 974547W MIRIELLO Luigi 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:22'38.0 23'07.6 172
12 23 946427J PREVITI Antonino 1965 BC01 ASD GS AQUILE 1:32'31.4 33'01.0 171
13 9 722071X STUFFER Franz 1962 BC01 ASD GS AQUILE 1:37'28.8 37'58.4 170
14 16 A056287 BONOMI Ermanno 1963 BC01 ASD GS AQUILE 1:37'30.4 38'00.0 169
15 34 982003J DE GAETANO Demetrio 1964 BC01 ASD GS AQUILE 1:46'21.4 46'51.0 168

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

15 815213Q BECCIO Roberto 1963 BC01 ASD GS AQUILE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

19-07-2015  /  LIGNAN F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: M6_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER 6

1 69 846857V PELLICANO Cosimo 1960 BC14 CICLI BENATO 1:00'52.9 0.0 200
2 18 999337V CASTELLARO Paolo 1959 BC01 ASD GS AQUILE 1:02'53.6 2'00.7 197
3 93 A033997 CHARRUAZ Giorgio 1958 BC18 G.S. GODIOZ 1:06'39.5 5'46.6 194
4 89 790482S BERTELLI Claudio 1959 BC18 G.S. GODIOZ 1:10'28.8 9'35.9 191
5 77 A036169 ROSTI Claudio 1960 BC03 CICLI LUCCHINI.COM 1:11'31.3 10'38.4 188
6 13 A047317 STOPPA Oscar 1958 BC01 ASD GS AQUILE 1:18'55.2 18'02.3 185
7 95 791599U CHEILLON Modesto 1959 BC01 ASD GS AQUILE 1:23'53.8 23'00.9 182
8 85 A033999 TRIPODI Diego 1959 BC18 G.S. GODIOZ 1:28'21.6 27'28.7 179

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

19-07-2015  /  LIGNAN F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: M7_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER 7

1 66 808259Y CHAMPVILLAIR Carlo 1952 BC12 COURMAYEUR M.B. 58'14.4 0.0 200
2 41 98 MARCOZ Leandro 1954 BC05 GSC SAINT MARCEL 1:02'55.9 4'41.5 197
3 88 A065671 TURANI Marco 1952 BC18 G.S. GODIOZ 1:10'36.7 12'22.3 194
4 54 969805D CALIANO Antonio 1953 BC01 ASD GS AQUILE 1:12'38.4 14'24.0 191
5 67 1509154 CURRELLI Salvatore 1951 BC13 UISP AOSTA 1:16'15.0 18'00.6 188

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

19-07-2015  /  LIGNAN F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CICLOSCALATA "QUART-ST.BARTHELEMY"
V MEMORIAL ELIO CECCON

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: M8_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Specialità: STRADA Data: 19/07/2015
Tipo Gara: CICLOSCALATA Codice Gara : ID 90071
Società: ASD G.S.AQUILE Codice Società: 22X1846
Località: QUART-SAINT BARTHELEMY

GIURIA CARATTERISTICHE
Presidente di giuria: FERRARI Luigi Tempo: coperto : sereno
Componente: Quota di partenza: 578
Giudice di arrivo: GIBBIN Maurizio Quota di arrivo: 1.647
Giudice di partenza: Dislivello: 1.069
Segretario: Lunghezza: mt. 19.500

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER 8

1 40 100 DROZ Ercole 1950 BC05 GSC SAINT MARCEL 1:07'54.0 0.0 200
2 84 5801265 BERTI Virgilio 1944 BC20 TEAM PEDALE PAZZO 1:08'36.6 42.6 197
3 60 5804078 GARZA Sebastiano 1942 BC08 CICLI CASTAGNONE 1:14'50.0 6'56.0 194
4 14 940944E CENTELLI Gabriele 1942 BC01 ASD GS AQUILE 1:22'56.2 15'02.2 191
5 4 702858N ROLLANDIN Luigino 1941 BC01 ASD GS AQUILE 1:52'03.8 44'09.8 188
6 2 852558F RIVERSO Domenico 1949 BC01 ASD GS AQUILE 1:53'02.7 45'08.7 185

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

19-07-2015  /  LIGNAN F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


